
※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外の男に…6人3時間7:00 密室でセンズリを見せられ続けた素●娘は一体どういう反応をするのか！？7:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕とす。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひかり
10:00 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカいムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち9:00 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち 9:00 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加藤あやの
12:00 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で…」ストー●ング痴●宣告11:00 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってしまいました 葬儀の夜も…11:00 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十路義母14人DX3時間
15:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったのに、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづき12:30 人妻愛人契約3 「ただ男に抱かれたい！」欲求不満な5人の人妻たちの秘密の契約14:00 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちていく姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続本気イキ敏感ななさん
17:00 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイついていき、ヤラレまくる！15:00 いつの間にカラダが大人に成長してた●っ子と近●相姦216:00 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発 奏音かのん
19:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL16:00 女子会寝台列車ナンパ～縁結びの神様に参拝した女の子たちが乗る寝台列車でナンパを決行！「これって、運命！！」18:00 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さらさん/現役保育士こなつさんのあぶない副業
21:00 鬼イカセ 弥生みづき 18:00 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興奮する中年男と実はエロかった熟女たち20:00 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き
22:30 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたちに輪●され何故か中●しを求めていた…20:00 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 22:30 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子供の面倒を見に来てくれた妻の姉とやりまくった三日間
0:30 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の養父-養女と言う性の慰み者21:30 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地味子「嫌だけど身体だけが気持ちよくなっていくんです…」23 歳 夏目さん仮名0:00 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦
2:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切ない末路23:30 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越して来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食になる3:00 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお姉さんの誘惑集～
4:00 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発　篠宮ゆり 1:00 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅は絶叫に早変わり5:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力づくでヤラれる女たち
5:30 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち 3:00 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝までずぶ濡れ性交

5:00 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌

7:00 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な
エロ妻

7:00 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 7:00 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦
9:00 鬼イカセ 弥生みづき 8:30 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、

おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地
10:00 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅

は絶叫に早変わり10:30 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か
んな37歳ほか12名

10:30 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し
て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に

12:00 自宅で愚痴聞き屋に中●しセックスをせがむ美人人
妻たち1412:30 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉

感BODYのオイルエステ
12:00 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女

①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌
14:00 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き

14:30 義父に虐げられる美しい嫁 14:00 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興
奮する中年男と実はエロかった熟女たち

16:30 彼女のお母さんに中●ししたい！時越芙美江（53
才）16:00 素●ナンパ！！とりあえず素股までが間違えてチ●

ポがズボリッ　「このまま続けていいですかぁ？」
16:00 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中

●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお
18:00 母乳まみれで犯されて…佐々木あき

18:00 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求
めあった一泊二日の不倫旅行①

18:00 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断
の中●し性交

19:00 密室でセンズリを見せられ続けた素●娘は一体どう
いう反応をするのか！？20:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が

りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て
20:00 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし

まいました 葬儀の夜も…
21:00 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた

五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩22:00 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師

21:30 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外
の男に…6人3時間

22:30 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡
な肢体 10名収録0:00 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン

ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受
0:30 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路
1:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の

変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL2:00 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち
に輪●され何故か中●しを求めていた…

2:30 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の
養父-養女と言う性の慰み者

3:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの
に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ4:00 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され

た変態性欲　岩沢香代
4:00 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で

…」ストー●ング痴●宣告
5:00 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイ

ついていき、ヤラレまくる！5:30 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か
ら解放された閉経熟女たちの暗闇～

7:00 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち
に輪●され何故か中●しを求めていた…

7:00 エロ下着姿でダイエット中の巨乳義母に中●しし
ちゃいました！ベスト

7:00 義父に虐げられる美しい嫁
9:00 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち 9:00 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具

にされた新米女教師
8:30 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が

りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て10:30 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な
エロ妻

11:00 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 10:30 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女
①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌12:30 近●相姦～【不言】隣にお父さんがいるのよ～

佐々木あき
12:30 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で

…」ストー●ング痴●宣告
12:30 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉

感BODYのオイルエステ13:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力
づくでヤラれる女たち

15:30 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さら
さん/現役保育士こなつさんのあぶない副業

14:30 新種媚薬と知らずに体内に注入された無垢な美人女
子大生15:30 近●相姦巨乳義母中●し 鈴香音色24歳 17:30 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて

本●ドキュメント4
15:30 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中

●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお17:00 団地妻の午後 毎日、男を誘ってチ●ポを喰い漁る変
態妻 川上ゆう

19:30 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外
の男に…6人3時間

17:30 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し
て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に18:00 突撃！あなたのとなりの美人若奥様5人に性欲爆発！ 22:30 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求

めあった一泊二日の不倫旅行①
19:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路20:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生
と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子

0:30 鬼イカセ 弥生みづき 21:00 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、
おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地21:30 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカい

ムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち
2:00 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か

ら解放された閉経熟女たちの暗闇～
23:00 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の

養父-養女と言う性の慰み者23:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死
んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で

3:30 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン
ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受

0:30 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝
までずぶ濡れ性交1:00 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお

姉さんの誘惑集～
5:30 人妻サークル「3丁目婦人会の大乱交」 2:30 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦

3:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か
んな37歳ほか12名

5:30 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた
五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩5:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と

す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか

7:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か
んな37歳ほか12名

7:00 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求
めあった一泊二日の不倫旅行①

7:00 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち
9:00 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興

奮する中年男と実はエロかった熟女たち
9:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生

と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子
8:30 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦

11:00 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され
た変態性欲　岩沢香代

10:30 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの
に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ

11:30 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン
ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受12:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力

づくでヤラれる女たち
12:30 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か

ら解放された閉経熟女たちの暗闇～
13:30 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中

●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお14:30 人妻愛人契約3 「ただ男に抱かれたい！」欲求不満
な5人の人妻たちの秘密の契約

14:00 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十
路義母14人DX3時間

15:30 癒らしの隠れ家ディープスローなおもてなし　通野
未帆17:00 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断

の中●し性交
17:00 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち 16:30 巨乳水泳部員 媚薬漬けレ●プ合宿

19:00 人妻愛人契約～寂しい私の心の隙間とカラダの乾き
を、貴方のモノで満たして下さい。。。～

19:00 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお
姉さんの誘惑集～

18:30 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝
までずぶ濡れ性交21:00 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅

は絶叫に早変わり
21:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と

す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか
20:30 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路23:00 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし
まいました 葬儀の夜も…

23:00 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 22:30 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の
変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL0:30 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち

に輪●され何故か中●しを求めていた…
0:30 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で

…」ストー●ング痴●宣告
0:30 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外

の男に…6人3時間2:30 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちてい
く姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続

3:30 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師

3:30 鬼イカセ 弥生みづき
4:30 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡

な肢体 10名収録
5:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死

んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で
5:00 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカい

ムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち

10(金) 11(土) 12(日)

4(土) 5(日) 6(月)

7(火) 8(水) 9(木)

1(水) 2(木) 3(金)

2025年1月 番組表



0
※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女
①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌

7:00 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお
姉さんの誘惑集～

7:00 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカい
ムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち9:00 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡

な肢体 10名収録
9:00 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイ

ついていき、ヤラレまくる！
9:00 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求

めあった一泊二日の不倫旅行①11:30 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加
藤あやの

11:00 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断
の中●し性交

11:00 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死
んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で13:30 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた

五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩
13:00 素●ナンパ！！とりあえず素股までが間違えてチ●

ポがズボリッ　「このまま続けていいですかぁ？」
12:30 綺麗なお義母さんの中●し全裸看護3時間SP　艶堂し

ほり・滝川絵理子・風間ゆみ・結城みさ15:00 突撃！あなたのとなりの美人若奥様5人に性欲爆発！ 15:00 人妻愛人契約～寂しい私の心の隙間とカラダの乾き
を、貴方のモノで満たして下さい。。。～

15:30 人妻サークル「3丁目婦人会の大乱交」
17:00 密室でセンズリを見せられ続けた素●娘は一体どう

いう反応をするのか！？
17:00 キャンプ・ビーチ・カーセックス ナンパして即ヤリ

素●青姦セックス
17:00 美人すぎるお姉さんとの溢れ出す体液と愛液まみれ

の中●し性交19:00 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の
養父-養女と言う性の慰み者

20:00 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち
に輪●され何故か中●しを求めていた…

19:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の
変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL20:30 いつの間にカラダが大人に成長してた●っ子と近●

相姦2
22:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か

んな37歳ほか12名
21:00 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き

21:30 今からこの一家全員レ●プします 世田●区祖●谷 0:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力
づくでヤラれる女たち

23:30 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十
路義母14人DX3時間23:30 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅

は絶叫に早変わり
2:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生

と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子
2:30 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で

…」ストー●ング痴●宣告1:30 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、
おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地

3:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され
た変態性欲　岩沢香代

5:30 義父に虐げられる美しい嫁
3:30 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし

まいました 葬儀の夜も…
5:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が

りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て5:00 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さら
さん/現役保育士こなつさんのあぶない副業

7:00 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅
は絶叫に早変わり

7:00 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の
養父-養女と言う性の慰み者

7:00 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち
9:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの

に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ
8:30 素●ナンパ！！とりあえず素股までが間違えてチ●

ポがズボリッ　「このまま続けていいですかぁ？」
9:00 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝

までずぶ濡れ性交11:00 今からこの一家全員レ●プします 世田●区祖●谷 10:30 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた
五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩

11:00 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き
13:00 ちょっとそこの巨乳奥さん！ご自宅拝見させてくれ

ませんか！?ご主人帰ってくるまでSEX
12:00 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦 13:30 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さら

さん/現役保育士こなつさんのあぶない副業15:00 素●お嬢さん！スカートの中を真下から見上げられ
ながら、Hなビデオを鑑賞してもらえませんか？

15:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が
りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て

15:30 人妻愛人契約～寂しい私の心の隙間とカラダの乾き
を、貴方のモノで満たして下さい。。。～17:00 巨乳水泳部員 媚薬漬けレ●プ合宿 17:00 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイ

ついていき、ヤラレまくる！
17:30 母乳まみれで犯されて…佐々木あき

19:00 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉
感BODYのオイルエステ

19:00 鬼イカセ 弥生みづき 18:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力
づくでヤラれる女たち21:00 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し

て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に
20:30 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な

エロ妻
20:30 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン

ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受22:30 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師

22:30 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興
奮する中年男と実はエロかった熟女たち

22:30 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女
①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌0:30 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちてい

く姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続
0:30 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち 0:30 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡

な肢体 10名収録2:30 いつの間にカラダが大人に成長してた●っ子と近●
相姦2

2:00 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外
の男に…6人3時間

3:00 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち
に輪●され何故か中●しを求めていた…3:30 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 5:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路
5:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と

す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか5:00 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加
藤あやの

7:00 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師

7:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切
ない末路

7:00 鬼イカセ 弥生みづき
9:00 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV 9:00 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死

んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で
8:30 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちてい

く姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続10:30 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅
は絶叫に早変わり

10:30 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイ
ついていき、ヤラレまくる！

10:30 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の
養父-養女と言う性の慰み者12:30 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十

路義母14人DX3時間
12:30 巨乳水泳部員 媚薬漬けレ●プ合宿 12:00 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興

奮する中年男と実はエロかった熟女たち15:30 女子会寝台列車ナンパ～縁結びの神様に参拝した女
の子たちが乗る寝台列車でナンパを決行！「これっ

14:30 癒らしの隠れ家ディープスローなおもてなし　通野
未帆

14:00 突撃！あなたのとなりの美人若奥様5人に性欲爆発！
17:30 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断

の中●し性交
15:30 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて

本●ドキュメント4
16:00 義姉さんのアナル 村上涼子

19:30 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、
おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地

17:30 今からこの一家全員レ●プします 世田●区祖●谷 17:00 ちょっとそこの巨乳奥さん！ご自宅拝見させてくれ
ませんか！?ご主人帰ってくるまでSEX21:30 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か

ら解放された閉経熟女たちの暗闇～
19:30 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち 19:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と

す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか23:00 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加
藤あやの

21:00 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発 奏音かのん 21:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が
りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て1:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの

に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ
23:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生

と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子
23:00 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中

●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお3:00 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカい
ムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち

0:30 密室でセンズリを見せられ続けた素●娘は一体どう
いう反応をするのか！？

1:00 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし
まいました 葬儀の夜も…5:00 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉

感BODYのオイルエステ
2:30 義父に虐げられる美しい嫁 2:30 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝

までずぶ濡れ性交4:00 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦 4:30 人妻愛人契約3 「ただ男に抱かれたい！」欲求不満
な5人の人妻たちの秘密の契約

7:00 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し
て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に

7:00 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、
おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地

7:00 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き
8:30 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち

に輪●され何故か中●しを求めていた…
9:00 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加

藤あやの
9:30 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち

10:30 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡
な肢体 10名収録

11:00 密室でセンズリを見せられ続けた素●娘は一体どう
いう反応をするのか！？

11:30 ガチ本●！！美乳素●ナンパ即挿入ｉｎ所沢　～素
●娘のあんなトコロもこんなトコロも全部が美味し13:00 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた

五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩
13:00 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発 奏音かのん 13:30 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし

まいました 葬儀の夜も…14:30 美人すぎるお姉さんとの溢れ出す体液と愛液まみれ
の中●し性交

15:00 女子会寝台列車ナンパ～縁結びの神様に参拝した女
の子たちが乗る寝台列車でナンパを決行！「これっ

15:00 おいしいボイン妻　恵けい
16:30 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外

の男に…6人3時間
17:00 母乳まみれで犯されて…佐々木あき 16:30 キャンプ・ビーチ・カーセックス ナンパして即ヤリ

素●青姦セックス19:30 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か
んな37歳ほか12名

18:00 素●ナンパ！！とりあえず素股までが間違えてチ●
ポがズボリッ　「このまま続けていいですかぁ？」

19:30 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師21:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され

た変態性欲　岩沢香代
20:00 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か

ら解放された閉経熟女たちの暗闇～
21:30 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち

23:00 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン
ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受

21:30 義父に虐げられる美しい嫁 23:00 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で
…」ストー●ング痴●宣告1:00 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉

感BODYのオイルエステ
23:00 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な

エロ妻
2:00 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女

①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌3:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の
変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL

1:00 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断
の中●し性交

4:00 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十
路義母14人DX3時間5:00 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求

めあった一泊二日の不倫旅行①
3:00 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお

姉さんの誘惑集～5:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの
に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ

22(水) 23(木) 24(金)

16(木) 17(金) 18(土)

19(日) 20(月) 21(火)

13(月) 14(火) 15(水)

2025年1月 番組表2025年1月 番組表



0
※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の
変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL

7:00 義父に虐げられる美しい嫁 7:00 【菊池まや・武田怜香】超密着＆挑発！ヌルテカ 肉
感BODYのオイルエステ9:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路
8:30 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお

姉さんの誘惑集～
9:00 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン

ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受11:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が
りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て

10:30 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発　篠宮ゆり 11:00 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か
ら解放された閉経熟女たちの暗闇～13:00 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と

す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか
12:00 昭和官能熟女スペシャル　清純で毛深い妻が夫以外

の男に…6人3時間
12:30 声が出せない電車の中で集団痴●　陰湿な乳揉み、

おもちゃ責めで開発されていく性に疎い女子大生地15:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力
づくでヤラれる女たち

15:00 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちてい
く姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続

14:30 綺麗なお義母さんの中●し全裸看護 結城みさ31歳
17:00 新種媚薬と知らずに体内に注入された無垢な美人女

子大生
17:00 人妻愛人契約3 「ただ男に抱かれたい！」欲求不満

な5人の人妻たちの秘密の契約
16:00 自宅で愚痴聞き屋に中●しセックスをせがむ美人人

妻たち1418:00 今からこの一家全員レ●プします 世田●区祖●谷 19:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され
た変態性欲　岩沢香代

18:00 町内会肉便器　ちょっとした出来心だったの
に、、、肉欲変態女になり果てた美人妻　弥生みづ20:00 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた

五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩
21:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.7　か

んな37歳ほか12名
20:00 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し

て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に21:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死
んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で

23:00 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求
めあった一泊二日の不倫旅行①

21:30 近●相姦ドラマ「嫁の母（義母）」艶堂しほり／加
藤あやの23:00 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝

までずぶ濡れ性交
1:00 いやらしいオバさんの下着　手に入れたパンツに興

奮する中年男と実はエロかった熟女たち
23:30 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さら

さん/現役保育士こなつさんのあぶない副業1:00 【FAプロ】屋内のSEX風景 義母・妻・義娘・主婦 3:00 鬼畜レ●プ班が日程・場所を特定　SNS温泉女子の旅
は絶叫に早変わり

1:30 巨乳水泳部員 媚薬漬けレ●プ合宿
4:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生

と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子
5:00 ちょっとそこの巨乳奥さん！ご自宅拝見させてくれ

ませんか！?ご主人帰ってくるまでSEX
3:30 【ヘンリー塚本】昭和 男尊女● あ～お父様 鬼畜の

養父-養女と言う性の慰み者5:30 人妻サークル「3丁目婦人会の大乱交」 5:00 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち

7:00 熟妻 離婚して地元に戻っていた昔好きだった同級生
と街で偶然出会い…/妻が町内会旅行でいないので子

7:00 美人すぎるお姉さんとの溢れ出す体液と愛液まみれ
の中●し性交

7:00 情事に狂う素人美女　おじさん大好きマゾ気質さら
さん/現役保育士こなつさんのあぶない副業8:30 【6時間440円】美熟女30人！生中●し6時間　特別編

ＤＸ
9:00 ハメ撮りされた家事代行ヘルパー　被害者：デカい

ムッちり尻の四十路・五十路家政婦たち
9:00 【恋渕ももな】ドクターハ●スメント　悪徳医師の

変態検診に悔しくもガクガク声我慢イキするOL14:30 夜まで我慢できない！朝から息子に求められる五十
路義母14人DX3時間

11:00 【ヘンリー塚本】夫に早く死んで欲しい妻たち 11:00 鬼イカセ 弥生みづき
17:30 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な

エロ妻
12:30 【水川潤】キメセク完堕ち妻優しかった妻はDQNたち

に輪●され何故か中●しを求めていた…
12:30 【美乃すずめ】究極ベスト　～圧倒的美人Gカップお

姉さんの誘惑集～19:30 緊縛調教される人妻　縄と蝋燭と鞭に悶え喘ぐ淫靡
な肢体 10名収録

14:30 「帰宅中の路線バスで…」「勤務中のオフィス内で
…」ストー●ング痴●宣告

14:30 【FAプロ】ショッキング映像 危（アブ）ないAV
22:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 本能をえぐる快感　力

づくでヤラれる女たち
17:30 いつの間にカラダが大人に成長してた●っ子と近●

相姦2
16:00 癒らしの隠れ家ディープスローなおもてなし　通野

未帆0:00 飲み会中に友人彼女のおっぱいを揉み続けたら嫌が
りつつも自らパンツに手を入れオナニー。隣で寝て

18:30 媚薬悦楽　近所で噂の美人妻を性感エステで堕と
す。オイルまみれで変態化した淑女の本性　妃ひか

17:00 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて
本●ドキュメント42:00 自慰では満たされぬ五十路熟女の濡れ穴 愛に飢えた

五十ござ破りの家政婦/大阪の人妻は夫の部下と一晩
20:30 【入田真綾】暴風雨NTR 鍵を失くした隣家の嫁と朝

までずぶ濡れ性交
19:00 【九井スナオ】訳あり介護職員　依存症オンナの切

ない末路3:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死
んた亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。で

22:30 30/40代　人妻熟女は　激しいフ●ックがお好き 21:00 不倫温泉旅行で、しっぽりとSEXを愉しむ若妻15人
5:00 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中

●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお
1:00 観光ついでにナンパ！日本人にナンパされホイホイ

ついていき、ヤラレまくる！
0:00 愛しの巨乳妻　柔らかく包み込む裸体の美熟女たち

3:00 【十束るう】同僚との不倫が生徒にバレ性処理玩具
にされた新米女教師

2:00 【ヘンリー塚本】狂おしき人妻 通夜の夜もやってし
まいました 葬儀の夜も…5:00 【ヘンリー塚本】 熟れた肉体 熟女・淑女・中年女

①　女真っ盛り、豊満な乳房、白い肌
3:30 熟妻　絶倫義父に種付けされた妊活中の嫁/引っ越し

て来た五十路妻は挨拶をしたその日に隣人の餌食に5:00 連日絶頂痴●～お嬢様学校に通う清楚顔のスレン
ダーJ●を5日連続のつきまとい痴●で大量顔射を受

7:00 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠され
た変態性欲　岩沢香代8:30 【ヘンリー塚本監督作】痴女映画館～妊娠の恐怖か
ら解放された閉経熟女たちの暗闇～10:00 家庭教師×現役J●　ハメ撮り流出　2人だけの禁断
の中●し性交12:00 【素人リアルドキュメント】素人が快楽に墜ちてい
く姿を堪能するビデオ　潮吹き美乳あみりさん/連続14:00 新種媚薬と知らずに体内に注入された無垢な美人女
子大生15:00 ガチ本●！！美乳素●ナンパ即挿入ｉｎ所沢　～素
●娘のあんなトコロもこんなトコロも全部が美味し17:00 女子●生孕ませレ●プ中●し20連発　篠宮ゆり

18:30 「主人には悪いと思っています…」朝が来るまで求
めあった一泊二日の不倫旅行①20:30 義父に虐げられる美しい嫁

22:00 あなたの近所（そば）にもきっといる！欲求不満な
エロ妻0:00 都合のイイ美女厳選報告　貪るようなSEXもちろん中
●し　変態日常の裏垢オンナたち　あさみ/みお2:00 素●お嬢さん！スカートの中を真下から見上げられ
ながら、Hなビデオを鑑賞してもらえませんか？4:00 巨大お尻の綺麗なお義母さんに中●ししたくなりま
した！ 5 青木りん25歳5:00 素●美人妻ナンパ中●しエステ

28(火) 29(水) 30(木)

31(金)

25(土) 26(日) 27(月)

2025年1月 番組表2025年1月 番組表


